Q QS 303 CONJUNTO 6 Nº S/N LOTE 1 AO 3 BLOCO B APT 701 B

Bairro: Samambaia Sul Cidade/UF: Brasília - DF

CEP: 72305506 Telefone:  

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
47.446.130/0001-16

Dados Bancários
Banco: 070 Conta: 283003533 - 4
Agência: 0283 -  
   

Valor: 7.759,00

Sete Mil e Setecentos e Cinquenta e Nove Reais

Histórico:

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 12/2025 (Sei 1248574) - Aquisição de materiais
permanentes, equipamentos e utensílios de copa/cozinha, para atender as necessidades do escritório de
representação do Conselho Federal de Engenharia - Confea, localizado na cidade de São Paulo/SP, sendo: